
Página 11021Número 86 Lunes, 15 de abril de 2024

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

1756 Orden de 9 de abril de 2024, de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 12 de 
enero de 2024, de la misma Consejería, por la que se aprueba 
la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se 
fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las 
pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo de Técnicos 
Auxiliares, opción Transmisiones de la Administración Pública 
Regional, convocadas por Orden de 12 de diciembre de 2022, de 
la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital. 
(Código DFX25C22-6).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta de la Orden de 
17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las 
bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para 
acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la Región de Murcia 
(Boletín Oficial de la Región de Murcia número 146, de 26 de junio de 2004), y 
en la Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y 
Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba 
la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que 
han solicitado formar parte de la Lista de Espera de las pruebas selectivas para 
cubrir 1 plaza del Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opción Transmisiones de la 
Administración Pública Regional y transcurrido el plazo previsto para subsanar 
los defectos que motivaron la exclusión u omisión de dicha relación de personas 
aspirantes admitidas y excluidas,

Dispongo:

Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento único 
para la realización del ejercicio único el día 1 de junio de 2024, a las 10:00 horas 
en el IES Ramón y Cajal, sito en Calle Colegio de Procuradores de Murcia, 10, 
30011, Murcia

Posteriormente el Tribunal hará público un anuncio con la distribución de 
las personas aspirantes para la realización de dicho ejercicio único, indicando el 
número de aula.

Las personas aspirantes deberán acudir provistas del DNI, pasaporte o 
permiso de conducción. No será admitido como válido ningún otro documento 
para dicha identificación personal. Asimismo, deberán acudir provistas de lápiz 
del número 2, sacapuntas y goma de borrar.

Aquellas personas que precisen prótesis auditivas deberán acreditar dicha 
necesidad en el momento del llamamiento y entrada al aula, mediante informe 
que acredite el uso de este elemento protésico.

NPE: A-150424-1756



Página 11022Número 86 Lunes, 15 de abril de 2024

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Tras su constitución el tribunal ha quedado constituido con los siguientes 
miembros:

Presidencia: José María Carmona Martínez

Secretaría: Manuel Gil Quiles

Vocalía primera: Francisco Javier Soto Rubio

Vocalía segunda: Jorge Ibernón Fernández

Vocalía tercera: José Joaquín Pardo Moreno

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes 
admitidas y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas 
para cubrir 1 plaza del Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opción Transmisiones 
de la Administración Pública Regional, convocadas por Orden de 12 de diciembre 
de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, (BORM 
de 19 de diciembre de 2022), con indicación de las personas aspirantes que han 
solicitado formar parte de la Lista de Espera y con expresión de las causas de 
exclusión de las personas aspirantes afectadas.

Aquellas personas aspirantes que no subsanaron en el plazo establecido para 
ello (apartado Tercero de la Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de 
Economía, Hacienda y Empresa), se considerarán excluidas del proceso selectivo. 

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el BORM, serán 
expuestos en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en 
la Oficina de Asistencia en Materia de Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan 
Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

Tercero.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes incluidas en 
el Anexo I de la presente Orden, si en cualquier momento del proceso selectivo 
se tuviere conocimiento de que alguna de ellas no cumple uno o varios de los 
requisitos exigidos por la convocatoria, previa audiencia de la persona interesada, 
se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero 
de Economía, Hacienda y Empresa en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente al de su publicación en el BORM, o bien recurso contencioso-
administrativo ante la Jurisdicción Contencioso-Administrativa en el plazo de dos 
meses contados a partir del día siguiente al de su publicación en el BORM.

Murcia, 9 de abril de 2024.—El Consejero de Economía, Hacienda y Empresa, 
Luis Alberto Marín González.

NPE: A-150424-1756

http://empleopublico.carm.es/


Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 150892

CÓDIGO: DFX25C22-6
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN TRANSMISIONES 

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***8708** ABRIL MARTINEZ, ANTONIO ALBERT SI
2 ***3971** ABRIL VIDAL, ALBERTO SI
3 ***2609** AGUSTIN GUIRAO, MARIA DE LAS M SI
4 ***2809** ALIAGA PARDO, FRANCISCO JAVI SI
5 ***6772** AMANTE HERNANDEZ, ENCARNACION SI
6 ***9652** ANDUJAR GALLEGO, JAVIER SI
7 ***2069** ARROBA DE LA TORRE, RUBEN SI
8 ***9785** BERMEJO VERA, FABIOLA SI
9 ***9938** BLAYA GOMEZ, ANA MARIA SI

10 ***8771** CANOVAS FERNANDEZ, MARIA DE LA CR SI
11 ***4839** CARRASCO PEREZ, MERCEDES SI
12 ***4081** CARRILLO ESTEBAN, PEDRO SI
13 ***8778** CELDRAN HERNANDEZ, ILUMINADA CARM SI
14 ***5067** CERVANTES RUBIO, REBECA SI
15 ***7114** CLARES COLL, JUAN JOSE SI
16 ***9978** COLMENAR REY, TERESA MARIA SI
17 ***0640** CORRAL BARQUERO, CRISTINA SI
18 ***4805** CORRAL GARCIA, JORGE DANIEL SI
19 ***6591** CORREAS NAVARRO, TRINIDAD SI
20 ***1499** CUENCA PUJANTE, FRANCISCO JAVI SI
21 ***2254** DIAZ PAREDES, MARIA FUENSANT SI
22 ***7876** ESPÍN ALBACETE, JUAN ANTONIO SI
23 ***4305** ESPIN TOLOSA, AINHOA SI
24 ***9302** ESPINOSA CELDRAN, ROSA SI
25 ***3200** FERNANDEZ MINGUEZ, ENCARNACION MA SI
26 ***9918** FERRER GARCIA, SUSANA SI
27 ***5455** FLORES ALCAZAR, ENCARNACION SI
28 ***1937** FLORES GARCIA, DANIEL SI
29 ***7567** FRANCO MARTÍNEZ, CARLOS SI
30 ***9500** GALVEZ LOPEZ, JUAN SI
31 ***4545** GALVEZ PALOMARES, JUAN DIEGO SI

Pág. 3 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 150892

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
32 ***2925** GARCIA BELCHI, JORGE SI
33 ***6577** GARCIA MIRA, MARIA JOSE SI
34 ***8286** GARCIA NICOLAS, MARIA DOLORES SI
35 ***3755** GARCIA PASTOR, ENMA ALTHEA SI
36 ***5312** GOMEZ BASTIDA, ALEJANDRA SI
37 ***5312** GOMEZ BASTIDA, NURIA SI
38 ***6115** GONZALEZ GALINDO, MARIA ISABEL SI
39 ***2953** GONZALEZ RUIZ, MIGUEL SI
40 ***4932** GUILLAMON SARABIA, MARIA DE LOS A SI
41 ***8955** GUILLEN CANUTO, MARIA BELEN SI
42 ***8386** HERNANDEZ GUERRERO, MARIA DOLORES SI
43 ***3910** HERNANDEZ LOPEZ, JOSE LORENZO SI
44 ***2139** IBAÑEZ ALEMAN, SERGIO SI
45 ***7791** JUZGADO PINEDA, JULIO CESAR SI
46 ***2491** LARIO JEREZ, ANA AGUSTINA SI
47 ***9628** LATORRE FRANCO, ANTONIO SI
48 ***9112** LEAL CARRILLO, MARIA ANGELES SI
49 ***4731** LIZA MORENO, MARIA SI
50 ***9089** LOPEZ CASAL, SAMUEL SI
51 ***2480** LOPEZ GALIAN, ANTONIO SI
52 ***8081** LOPEZ GARCIA, GINES LUIS SI
53 ***6503** LOPEZ LOPEZ, ISABEL MARIA SI
54 ***1224** LOPEZ MOLINA, ALMUDENA SI
55 ***2247** LOPEZ VIDAL, JOSEFA SI
56 ***9095** LORCA MOULIAA, LUIS SI
57 ***1513** LOZANO GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS SI
58 ***0919** LUENGO JIMENEZ, IRENE SI
59 ***6448** MARIN PONCE, MARIA ESMERALD SI
60 ***0830** MARTINEZ GIMENEZ, JOAQUIN SI
61 ***6444** MARTINEZ JIMENEZ, MARIA ESPERANZ SI
62 ***3490** MARTINEZ MARTINEZ, CARMEN MARIA SI
63 ***7609** MARTINEZ MUÑOZ, CLAUDIA SI
64 ***9494** MARTINEZ MUÑOZ, NATALIA SI
65 ***8597** MELLADO PARDO, AMPARO SI
66 ***6266** MERLOS LOPEZ, JUAN PEDRO SI
67 ***6839** MIÑANO RUIZ, ALEJANDRO SI
68 ***3062** MOHAMED MULUD HOSEIN, MAHMUD SI
69 ***4866** MOLINA CANO, LOURDES MARÍA SI
70 ***1600** MOÑINO MARTINEZ, SERGIO SI
71 ***7144** MORENO ALCALDE, MARIA INES SI
72 ***0951** MORENO ALCARAZ, SANTIAGO SI

Pág. 4 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 150892

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
73 ***6763** MORENO FERRER, MIGUEL ANGEL SI
74 ***9716** MORENO LORCA, MARIA ADELA SI
75 ***0886** MUELAS GARRIDO, CONCEPCIÓN SI
76 ***8274** MUÑOZ GIMENEZ, REBECA SI
77 ***2860** NICOLAS MARTINEZ, MARIA SI
78 ***3125** NOVOA CONESA, JORGE SI
79 ***4077** OLIVER TERUEL, MARIA ISABEL SI
80 ***2275** PACO PACO, JUANA SI
81 ***1250** PALENCIA GARCIA, VERONICA SI
82 ***6390** PARDO SANCHEZ, JOSE SI
83 ***8996** PAREDES GIL, JOSE MANUEL SI
84 ***9931** PARRA BARCELO, URSULA SI
85 ***9667** PEREZ CHACON, MARIA ANGELES SI
86 ***7351** PEREZ HURTADO, JOSE MARIA SI
87 ***0651** PEREZ NOGUERA, MARIA DEL CARM SI
88 ***2282** PEREZ PEREZ, ISRAEL SI
89 ***6441** PICON GONZALEZ, MARIA ENCARNAC SI
90 ***0819** PUERTAS TOMAS, MARINA SI
91 ***1384** RABADAN ALFOCEA, JUAN JOSE SI
92 ***9200** RIQUELME NAVARRO, ANA SI
93 ***4001** ROBLES PALAZON, ERIKA SI
94 ***7585** RODRIGUEZ IBAÑEZ, CARLOS SI
95 ***7046** RODRIGUEZ ROMERA, ANA BELEN SI
96 ***9244** RODRIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO LUIS SI
97 ***2304** ROMERO HERNANDEZ, MARIA VIRTUDES SI
98 ***8269** ROSIQUE CASTILLEJO, ESTHER SI
99 ***0471** RUBIO LUCAS, ANTONIO SI
100 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL SI
101 ***1467** RUBIRA RIQUELME, MARIA ROCIO SI
102 ***5515** RUIZ LOPEZ, ESTEFANIA SI
103 ***7802** RUIZ ORTIZ, MARIA JOSE SI
104 ***9156** SABATER CAMPOY, CRISTINA SI
105 ***6737** SALINAS RUIZ, SOFIA SI
106 ***9756** SAMPER LOPEZ, MIGUEL ANGEL SI
107 ***7514** SANCHEZ AZUAR, MARIA ISABEL SI
108 ***8004** SANCHEZ BLANCO, FRANCISCO JAVI SI
109 ***1355** SANCHEZ GARCIA, DANIEL SI
110 ***5873** SANCHEZ GARCIA, DIEGO SI
111 ***5554** SÁNCHEZ MENGUAL, JESÚS SI
112 ***3184** SANCHEZ ROMERO, ISABEL SI
113 ***0210** SANCHEZ SANCHEZ, CECILIA FUENSA SI

Pág. 5 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 150892

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
114 ***5315** SOLER MARIN, ANGEL ARTURO SI
115 ***8052** SORIA MARTINEZ, ANA BELEN SI
116 ***2697** SOTO LISON, VICTOR ALFONSO SI
117 ***0839** SOTO MARTINEZ, FABIAN SI
118 ***0978** TENA BLANCO, ANTONIO SI
119 ***1818** TOMAS RAMIREZ, JUAN SI
120 ***0537** TORA GAONA, ANGELES CRUZ SI
121 ***6567** VALERO MORENO, ANTONIA SI
122 ***1345** VENTURA JIMENEZ, ALEJANDRA MARI SI

Pág. 6 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 150892

CÓDIGO: DFX25C22-6
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN TRANSMISIONES 

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***5903** BAÑOS PEREZ, ANA BELEN SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***4805** CORRAL GARCIA, PABLO JOSE SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***0372** HORN RIQUELME, DIANA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***0919** LUENGO JIMENEZ, IRENE SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
5 ***4866** MOLINA CANO, LOURDES MARÍA SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
6 ***2010** OCHOA CAPARROS, VERONICA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
7 ***0471** RUBIO LUCAS, ANTONIO SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)

Pág. 7 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	2817/2024	Orden de 9 de abril de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 12 de enero de 2024, de la misma consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se fija lu
	2818/2024	Orden de 9 de abril de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	2819/2024	Resolución de 9 de abril de 2024 de la Dirección General de Función Pública y Dialogo Social, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en los recursos contenciosos-administrativos, procedimientos ordinarios n.º 134, 135
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	2607/2024	Orden de la Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor, por la que se delimitan las áreas prioritarias de reproducción, alimentación, dispersión y concentración de las especies de aves catalogadas de amenazadas y se d
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	2364/2024	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera sobre otorgamiento de permiso de exploración de la Sección D), denominado “García” N.º 22.431, sito en los términos municipales de Lorca y Águilas (Murcia).
	2366/2024	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera sobre otorgamiento de permiso de exploración de la Sección D), denominado “Ponce” n.º 22.430, sito en los términos municipales de Lorca, Mazarrón, Totana y Fuente Álamo d
	2025/2024	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la Vía Pecuaria denominada “Vereda de la Culebrina al Charcón”, clasificada entre las del término municipal de Pu
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Área de Industria y Energía
	2712/2024	Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en Murcia, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de modificación de la Autorización Administrativa Previa (AAP), Autorización Administrativa de C
	IV. Administración Local
	Fortuna
	2744/2024	Exposición pública de la documentación para subsanación de deficiencias del texto refundido del Plan General Municipal de Ordenación de Fortuna, señaladas en el informe de 8 de junio de 2023 de la Dirección General de Territorio y Arquitectura. 
	La Unión
	2637/2024	Convocatoria de pruebas selectivas para la constitución de una bolsa de empleo temporal de Psicólogo/a del Ayuntamiento de La Unión.
	Los Alcázares
	2231/2024	Acuerdo adoptado por el Pleno del Ayuntamiento de Los Alcázares en sesión ordinaria celebrada el 27 de febrero de 2024 de la aprobación definitiva de la modificación n.º 9 del Plan Parcial “Las Claras del Mar Menor” de Los Alcázares.
	2259/2024	Las listas cobratorias de la tasa por prestación de ayuda a domicilio y del precio público por la prestación del servicio de teleasistencia domiciliaria correspondiente al mes de febrero de 2024.
	2378/2024	Corrección de error en el anuncio por el que se hace público la Resolución de Alcaldía-Presidencia n.º 2024/893, de 7 de marzo de 2024, mediante la que se corrige errores en los anexos de la convocatoria del proceso selectivo para la creación de
	Murcia
	2613/2024	Aprobación definitiva de la cuenta de liquidación definitiva del proyecto modificado de obras para la pavimentación de la Avenida Almirante Loaysa y el colector de saneamiento, y proyecto complementario de obrar para la pavimentación de la aveni
	2590/2024	Sometimiento a información publica de la documentación integrante del Avance del proyecto de Modificación Estructural de Plan General n.º 147 referida al sector ZM-JN1, Javali Nuevo, Murcia. 
	Pliego
	2494/2024	Ordenanza fiscal reguladora de la tasa por participación en exámenes o procesos selectivos en el Ayuntamiento de Pliego.
	Puerto Lumbreras
	2727/2024	Autorización excepcional para obras e instalaciones destinadas a central de manipulación de tallos herbáceos mediante injerto.
	2818/2024	Orden de 9 de abril de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	2819/2024	Resolución de 9 de abril de 2024 de la Dirección General de Función Pública y Dialogo Social, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en los recursos contenciosos-administrativos, procedimientos ordinarios n.º 134, 135
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	2607/2024	Orden de la Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor, por la que se delimitan las áreas prioritarias de reproducción, alimentación, dispersión y concentración de las especies de aves catalogadas de amenazadas y se d
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	2364/2024	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera sobre otorgamiento de permiso de exploración de la Sección D), denominado “García” N.º 22.431, sito en los términos municipales de Lorca y Águilas (Murcia).
	2366/2024	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera sobre otorgamiento de permiso de exploración de la Sección D), denominado “Ponce” n.º 22.430, sito en los términos municipales de Lorca, Mazarrón, Totana y Fuente Álamo d
	2025/2024	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la Vía Pecuaria denominada “Vereda de la Culebrina al Charcón”, clasificada entre las del término municipal de Pu
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Área de Industria y Energía
	2712/2024	Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en Murcia, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de modificación de la Autorización Administrativa Previa (AAP), Autorización Administrativa de C
	IV. Administración Local
	Fortuna
	2744/2024	Exposición pública de la documentación para subsanación de deficiencias del texto refundido del Plan General Municipal de Ordenación de Fortuna, señaladas en el informe de 8 de junio de 2023 de la Dirección General de Territorio y Arquitectura. 
	La Unión
	2637/2024	Convocatoria de pruebas selectivas para la constitución de una bolsa de empleo temporal de Psicólogo/a del Ayuntamiento de La Unión.
	Los Alcázares
	2231/2024	Acuerdo adoptado por el Pleno del Ayuntamiento de Los Alcázares en sesión ordinaria celebrada el 27 de febrero de 2024 de la aprobación definitiva de la modificación n.º 9 del Plan Parcial “Las Claras del Mar Menor” de Los Alcázares.
	2259/2024	Las listas cobratorias de la tasa por prestación de ayuda a domicilio y del precio público por la prestación del servicio de teleasistencia domiciliaria correspondiente al mes de febrero de 2024.
	2378/2024	Corrección de error en el anuncio por el que se hace público la Resolución de Alcaldía-Presidencia n.º 2024/893, de 7 de marzo de 2024, mediante la que se corrige errores en los anexos de la convocatoria del proceso selectivo para la creación de
	Murcia
	2613/2024	Aprobación definitiva de la cuenta de liquidación definitiva del proyecto modificado de obras para la pavimentación de la Avenida Almirante Loaysa y el colector de saneamiento, y proyecto complementario de obrar para la pavimentación de la aveni
	2590/2024	Sometimiento a información publica de la documentación integrante del Avance del proyecto de Modificación Estructural de Plan General n.º 147 referida al sector ZM-JN1, Javali Nuevo, Murcia. 
	Pliego
	2494/2024	Ordenanza fiscal reguladora de la tasa por participación en exámenes o procesos selectivos en el Ayuntamiento de Pliego.
	Puerto Lumbreras
	2727/2024	Autorización excepcional para obras e instalaciones destinadas a central de manipulación de tallos herbáceos mediante injerto.

